\* *Alterij Episcopi Encomium in martyres, in 4. Ms. bib. Imp. Vienna.*

*Atkelanus de Ast, ordinis fratrum Minorum, scripsit Summam de casibus lib. 8. Claruit anno Domini 1330.*

*Alton Crotoniata plura scripsisse fertur, quæ deinde Pythagora inscripta sunt.*

*Altrapsychi ad Ptolemæum fors, qua interrogati aut interrogantes diuinant. Græce seruat in bibliotheca regis Gallorum. Forte idem cum Astyampycho.*

*Astulphus, monachorum conuersus scripsit ad sui ordinis nouitios dialogum.*

*Altyages Grammaticus scripsit artem Grammaticam, De dialëctis, De versibus, Regulas nominum, Commentarium in Callimachum poetam. Suidas.*

*Altyampsyclus vel Astrampsyclus veterinaris, scripsit librum De cura asinorum, & alium De interpretatione somniorum, teste Suida Astrampsychi ad Ptolemæum liber, habetur Romæ in bibliotheca Cardinalis S. Angeli.*

*Altyanassa mulier impudicissima, quæ fuit vna ex Helena ministris, De varijs concubitus generibus aliquot volumina scripsit, quam postmodum Philenis & Elephantis peruulgatissima mulieres sunt infecuta, quæ de huiusmodi rebus nō minus accurate quam turpiter commentaria reliquere. Leonicus de Varia historia lib. 3. cap. 21.*

*Altydamas senior, tragicus Atheniensis, docuit Tragedias 24. vicit 15. primus ex auditoribus Socratis, se ad poetieam conuertit.*

*Altydamas iunior, senioris filius, & ipse tragicus, fabulæ eius sunt, Hercules Saryrius, Epigoni, Ajax furiosus, Bellerophontes, Tyro, Alcmena, Phœnix, Palamedes. Suidas.*

*Altynotus citatur apud Plin. qui ex co munita in lib. 4. & 15. Nat. hist. transtulit.*

*Atacinus Varro, vide P. Varro Atacinus.*

*Athalarici Regis Gothorum, epistolarum libri 2. scripti Latine, extant in bibliotheca Georgij Fabricij.*

*Ahanadas in Ambraciciis citatur ab Antonio Liberali.*

*Athanasius Alexandrina vrbis episcopus Magni cognomen apud Græcos adeptus, defensor acerrimus orthodoxæ fidei, & Arrianæ perfidiæ hostis, plurima scripsit, è quibus alia quidem varijs locis et temporibus edita sunt, postremò verò Basileæ Frobeniani omnia eius opera, quæ extant, vno volumine Latine ediderunt, id in quatuor Tomos distinctum est, quorum tres priores V. C. Petrus Nannius conuertit: sunt autem hæc nomina librorum. Tomo primo Contra idola oratio. De humanitate verbi eiusq; corporali aduentu. Ad Epictetum episcopum Corinthiorum epistola contra hæreticos. Expositio fidei. Liberij Romani episcopi epistolas ad Athanasium, & eius responsio. Ad Antiochenes epistola De æterna substantia Filij & Spiritus sancti cū Deo, contra gregales Sabellij oratio. Oratio qua docet vnum esse Christum. Ad Adelphium fratrem*

*& confessorem contra Arrianos oratio. Contra Arrianos orationes quinque. In hoc dictum, Omnia mihi tradita sunt à Patre. Compendium è superioribus descriptum, contra eos qui dicunt, Spiritum sanctum creaturam esse. Tomo secundo ad Imperatorem Constantium apologia. Apologia de fuga sua. Epistola ad vbiq; orthodoxos, cum per Arrianos persecutio fieret. De sententia Dionysij episcopi Alexandrini aduersus Arrianos. Quod Nicena Synodus animaduersa Eusebij calliditate, congruis & pijs verbis decreta sua super Arriana hæresi exposuerit. Contra Arrianos apologia secunda. Ad Serapionem fratrem epistola. Ad omnes vbiq; solitaria vitam colentes, & in fide fundatos. Ad Iouinianum de fide epistola. De synodis Arimini & Seleucia celebratis epistola. Ad Dracontium episcopatum fugientem epistola. Ad episcopos in Africa epistola. Tomo tertio De incarnatione verbi. De natura humana suscepta. De incarnatione Christi. De salutari aduentu Christi contra Apollinarium. Contra omnes hæreses Sermo. Ad Maximimum philosophum oratio. In illud, Profectus in pagum qui ex aduerso est, inuenietis pullum, & c. In passionem Saluatoris. Ad Marcellinum de Interpretatione Psalmorum. De virginitate sine de meditatione. Testimonia ex sacra scriptura, de naturali commione similis essentia inter Patrem & Filium & Spiritum sanctum. Ad omnes vbiq; per Ægyptum & Syriam & Phœn. ciam, & Arabiam fratres, epistola. Refutatio contra hypocrisim Meletij. De sanctissima Deipara virgine Maria. In passionem & crucem Domini. Ad Serapionem episcopum Imueos epistola. In illud: Quicumque dixerit verbum contra filium hominis, remittetur ei. Disputatio in Niceno Concilio contra Arrium Homilia de semente. Declaratio Levitici de diuersa eiusdem rei nomenclatura. Tomo quarto, De varijs questionibus sacra scriptura ad Antiochum libellus. Tractatus de definitionibus. Disputatio contra Arrium Laodicea habita. Ad monachos exhortatio. De passione imaginis Domini nostri Iesu Christi libellus. Ad Marcum Papam epistola. Marcus rescriptum. Ad Serapionem de Sancto spiritu epistola duæ. De vnitæ Deitate Trinitatis li. 7. Synopsis totius sacra scripturae Noni ac Veteris testamenti, Wolfgango Musculo interprete. Porro post horum editionem, nuper editi sunt Athanasij dialogi quinq; de Sancta Trinitate Græce & Latine, ex interpretatione Theodori Beza. Geneva apud Heinricum Stephanum. Basileæ quoque in Antidoto aduersus hæreses, editi sunt vndecim libri Athanasij de Trinitate: horum septem priores inter opera Athanasij Tomo quarto habentur: octauus inscribitur De Arriana & catholica confessione: nonus De fide sua, est autem dialogus inter Athanasium & hæreticum: decimus De vnitæte fidei: vndecimus De fide vnitatis & trinitatis Patris & Filij & Spiritus sancti. Hos libros omnes separatim enumerat Trithemius: habent enim singuli peculiare inscriptiones. Refertur quoque ab eodem Vita S. Antonij: item ad Luciferum episcopum*

pum lib. 1. Epistolæ & sermones plures. Symbolum Athanasij vulgò notum est omnibus. Inscribebantur etiam aliquando Athanasio commentaria in epistolas D. Pauli, quæ tamen constat Theophylacti esse. \* Hos commentarios Latinos fecit Christophorus Porfena. Non dubito etiam inter hos libros non omnes genuinos esse, veluti de Passione imaginis Domini nostri Iesu Christi, quem docti etiam reclamante septima Synodo supposititium esse iudicant. Disputationem quoque inter Arrium & Athanasium Laodicea habitam, Georg. Cassander veterum codicum testimonio Vigilio martyri adseruit. Præterea Athanasij libri, Confessio fidei suæ, Oratio aduersus Latinos De Spiritu sancto, De Azymis, De igne purgatorio, De fruitione sanctorum, De conubio sacerdotum, De Triade, De ieiunio, Græce manu scripti seruantur in bibliotheca regis Gallorum, è quibus tamen non dubito quosdam falso illi inscribi. Extant etiam plurimi Athanasij libri G. m. apud Iustinum Goblerum 1. C. Extat & eiusdem Synopsis scripturæ sacræ G. m. apud Ioannem Wolpbiium Tigurinum. Sunt etiam opera eius excusa Parisijs anno Domini 1572. in folio. Cõtra Arrianos Græcus manuscriptus extat in Italia, item Sermones 32. Sermones contra idola. Contra Arriũ & alios eacodoxos. Interpretatio adhortatoria Psalmorum. \* Opusculum Athanasij in Psalmos Angelus Politianus transtulit. Tractatus ad Antiochum de plurimis & necessarijs quæstionibus, quæ in saceris literis dubiæ sunt, & ab omnibus Christianis cognosci debent. Hæc omnia Romæ. Athanasij Lexicon Græcum extat Venetijs in bibliotheca SS. Ioannis & Pauli. De fide catholica liber manuscriptus, ac nondum editus, extat Viennæ apud Wolfgangum Lazium. Floruit anno Domini 370. \* Eius quæstiones theolog. de Fornicatione, & Explicatio Psalm. 5. in 4. de Genealogia Melchisedech in 4. Græce Ms. in bibl. Imperat. Ibidem Synopsis in vetus Testamentum in quo præstantissimorum hominum, iam inde à Cain vsq; ad Absolonem vitæ describuntur Græce Ms.

Athanasius Constantinopolitanus, abbas Arriensis, Crætetis Cynici philosophi epistolas Latinas fecit, impressæ sunt Viennæ Austriae. Floruit sub Carolo Arrogonum principe.

Athanes scripsit Sicelica, teste Athenæo.

Athanis cuiusdam historias citat Pluarchus in Timoleonte.

Athelardus Bathoniensis monachus, Anglus, scripsit De naturis rerum seu naturalium quæstionũ lib. 1. De causis rerum naturalium lib. 1. Sic & non sic lib. 1. De septem artibus liberalibus lib. 1. De Astrolabio lib. 1. Problematum librum. Transtulit ex Arabico Ezichiasarim, Euclidis Geometriam. Claruit anno 1120. Baleus.

Athenæus scripsit Dipnosophistarum, id est, argute sciteque in conuiuio differentium lib. 15. Hi Græce primum ab Aldo Venetijs, postea Basileæ apud Valderum, anno Domini 1535. excusi sunt. Præter hoc opus, scripsit & historiam de regibus Syriæ, cuius mentio fit libro quinto, vbi Alexandri conuiu-

uium describitur. Priores duo libri Dipnosophistõ non extant: quæ enim habemus epitome tantum sunt. Fuerunt & alij duo Athenæi, alter ex Selenicia Ciliciæ, Augusti tempore, Peripateticus doctissimus, de quo nonnulla ex libro 14. Strabonis. Volat. alter verò Attaleus medicus insignis, vt eo nemo inter recentiores medicos, omnem ad eò medicina rationem memoriæ prodidisse melius à Galeno referatur. Sape enim illius hic meminit, præcipue tamen libro 2. de Causis symptomatum, & libro de Elementis. Athenæi paraphrasin in Alexipharmaca Nicandri Græcam Venetijs habet nobilissimus Casareæ maiestatis legatus D. Dieg. Hurtadus. Athenæi ingens volumen de Armaturis Græce extat apud clarissimum Baronem Sigismundũ à Dietrichstein Steyrum. Eiusdem libri ~~quædam~~ extant apud illustrissimum Dieg. Hurtadum.

Athenæi & aliorum Mechanica Græce extant Romæ in Vaticana. Eiusdem libri Dipnosophistarum Latine editi sunt Natale à Comitibus interprete.

Athenæus philosophus scripsit Theogonia lib. 10. Item librum de rerum principio, teste Æl.

Athenagoræ philosophi Christiani (qui floruit infra ducentesimum à Christo annum) liber de Resurrectione, impressus Parisijs apud Wechelum anno 1541. Græce & Latine. Idem Basileæ ab Henrico Petri impressus est in micropresbytyico, Græce & Latine Petro Nannio interprete. Marcellus Ficinus etiam quadam inde decerpit & transtulit, quæ habentur in libello edito Basileæ, anno 1516. cum Aneæ Platonici opere de Immortalitate animæ. Eiusdem legatio pro Christianis ad M. Aurelium Antonium & Commodum, Romanos Imper. manuscripta Græce, Bononiæ in bibliotheca S. Saluatoris extat, & Romæ in bibliotheca Card. S. Floræ. Eadem edita est ab Henrico Stephano, vna cum lib. de Resurrectione, Græce & Latine quoq; Conrado Gesnero interprete: eosdem libros postea Gesneri fratres ediderunt. \* Eadem oratio de Resurrectione mortuorum, Hieronymo Valetio interprete. Venetijs 1556. Italite excusa est.

Athenagoras libros de Agricultura scripsit, teste Varrone.

Athenio scripsit Samothrates, quos citat Athenæus.

Athenoclem Cyzicenum nominat Athenæus.

Athenodorus Atheniensis philosophus, præceptor Dionysij Areopagita, scripsit opus quod ~~di-~~ inscripsit. Emicuit autem Augusti Casaris temporibus.